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LISTE DES CORRESPONDANTS CDC-OPEN 2024   (64 clubs = 133 équipes) 
 

             CLUBS       CORRESPONDANTS TELEPHONE                      MAIL 
Arcambal Equ.1 Feuvrier Jean-Patrick 

Eqi. 2 Bedu Eric 
06 43 34 05 32 
06 44 01 74 14 

arcambal-petanque@secteursud.fr 
                idem 

Albas  Equ.1 Fargal Julien 
Equ.2 Llorca Matthieu 

06 81 53 28 09 
06 84 10 54 25 

julien.fargal@free.fr 
matthieu.llorca@laposte.net 

Assier  Equ.1 Potau Simon 
Equ.2 Olivier Patrice 

06 85 21 57 85 
06 19 25 38 79 

simonpotau@msn.com  
patmel.olivier@hotmail.fr  

Aynac            Brunet André 06 85 23 87 18 brunetandre46@orange.fr  
Bagnac / Célé Equ.1 Courbières Pascal 

Equ.2 Latapie Fabien 
Equ.3 Garrigues Julien 

06 30 10 97 15 
06 88 40 78 34 
06 42 25 39 55 

pas.courbieres@orange.fr 
fablat1976@gmail.com 
garriguesjulien2@gmail.com  

Beauregard  Equ.1 Bousquet Rodolphe 
Equ.2 Plas Frédéric 
Equ.3 Laine Marc 

06 40 50 81 00 
06 22 43 60 88 
07 70 63 33 19 

rbousquet@ac-toulouse.fr 
fredericplas46@gmail.com  
marc27152@gmail.com 

Béduer  Equ.1 Enocq Frédéric 
Equ.2 Tonga Véronique 
Equ.3 Soursou Catherine 

06 20 17 43 22 
06 44 09 71 25 
06 85 31 09 64 

fred.enocq@gmail.com 
veromac.tonga@gmail.com 
catherine.soursou827@orange.fr 

Cahors sport pétanque Equ.2 Boisson Yann 
Equ.3 Barros Jean-François 

06 59 45 02 43 
06 21 20 68 43 

yann.boisson13@gmail.com  
jeffbarros46140@yahoo.com  

Cajarc  Equ.1 Tanié André 
Equ.2 Reis Antoine 
Equ.3 Delvit Michel 

06 22 99 10 54 
06 15 21 42 92 
06 24 11 11 69 

daviddu46@gmail.com 
electron-bleu@orange.fr 
michel.delvit@orange.fr 

Capdenac le haut Equ.1 Henry Marc 
Equ.2     idem 
Equ.3     idem 

06 19 11 69 73 
      Idem 
      idem 

marc.henry98@sfr.fr 
         idem 
         idem 

Castelnau-Montratier           Clergue Damien 07 68 81 96 69 domino.numero1@hotmail.fr  
Concots  Equ.1 Plas Rémi 

Equ.2 Rousset Julien 
Equ.3 Berthie Christine 

06 44 77 83 12 
06 08 86 48 15 
06 34 01 74 44 

remi.plas@orange.fr 
jrtrespoux@hotmail.fr 
christine.berthie@orange.fr  

Cressensac-Sarrazac Equ.1 Olivier Eric 
Equ.2 Lacoste Bruno 
Equ.3 Capel Xavier 

06 80 61 46 29 
 
06 30 80 41 78 

oliviereric09@gmail.com 
longy.valerie@orange.fr 
xavier.capel@wanadoo.fr 

Espédaillac  Equ.1 Mas Philippe 
Equ.2 Aoura Florian 

06 20 33 90 38 
07 61 51 38 57 

lemiage74@free.fr 
aoura.florian@gmail.com 

Flaugnac  Equ.1 Bouzerand Christophe 
Equ.2 Miquel David 
Equ.3 Bernard David 

06 81 52 51 86 
06 15 29 99 28 
06 50 35 15 44 

christophe-bouzerand@orange.fr 
david.miquel464646@gmail.com 
david190483@gmail.com  

Fontanes  Equ.1 Le Tulzo Gwen 
Equ.2 Elias Olivier 

06 78 30 56 93 
06 45 15 83 79 

delage.carole@yahoo.fr 
olivier.carla@yahoo.fr 

Gigouzac  Equ.1 Bozoul-Rode Julien 
Equ.2 Renou Dorothée 

06 81 95 95 30 
07 48 11 80 82 

bozoul.julien@orange.fr  
dorothee.labruyere@orange.fr 

Ginouillac  Equ.1 Boy Jean-Michel 
Equ.2 Pampuch Gérard 
Equ.3 Delbert Jean-Jacques 

06 76 82 72 67 
07 68 04 56 39 
06 30 36 77 73 

boy.jean-michel@orange.fr  
gerard.pampuch@orange.fr 
jean-jacques.delbert@wanadoo.fr  

Gourdon  Equ.1 Capelot Olivier 
Equ.2 Jarland Gérard 
Equ.3 Pochet Michel 

07 85 78 13 90 
06 81 04 31 73 
06 79 97 30 17 

olivier.capelot@hotmail.fr  
jarland.gerard@orange.fr  
michou46orange@gmail.com  

Gramat  Equ.1 Gibrat Yannck 
Equ.2 Frauziol Stéphane 
Equ.3 Doumerc Thierry 

06 37 99 21 11 
06 12 66 13 71 
06 03 16 87 29 

0637992111@orange.fr 
stéphane46@hotmail.fr  
t.doumerc@orange.fr  

Lacapelle-Marival Equ.1 Argoin Thierry 
Equ.2 Amadieu André 

06 72 60 20 44 
06 99 46 85 58 

argoin.thierry@wanadoo.fr 
andré.amadieu@gmail.com        

Lamagdelaine  Equ.1 Larrouy Olivier 
Equ.2 Lavergne Christophe 
Equ.3 Becker Geoffrey 

06 38 77 45 94 
06 73 85 99 07 
06 25 09 31 72 

olarrouy@gmail.com 
lavergne.tof@sfr.fr  
       idem 

Latronquière           Pradayrol Didier 06 73 13 27 84 pradayrol-didier@orange.fr  
La vallée de Souillac           Cambou Jean -Louis 06 71 14 41 27 jlcambou46@yahoo.fr 
Laval de Cère           Oubreyrie J.Pierre 06 40 63 26 22 jeanpierre.oubreyrie@gmail.com 
Leyme  Equ.1 Gimazane Cyril 

Equ.2        idem 
06 80 50 26 88 
       idem 

petanqueleymoise@gmail.com 
               idem  

Le Montat 
 

         Redoules Christophe 
 

06 22 09 89 31 
 

redoulesc@aol.com 
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Lhospitalet Equ.1 Piecourt Julien 
     et  Austruy Kévin 
Equ.2 De Oliveira kévin 
     et  Meikow Victorien 
Equ.3 Austruy Christian 

06 43 31 12 59 
06 37 93 21 89 
06 73 30 31 80 
06 59 17 01 16 
05 65 21 07 67 

pétanque_lhospitalet@outlook.fr 
 
                      Idem 
 
                      idem  

Livernon Equ.1 Soulier Bruno 
Equ.2 Serra Anthony 

06 70 10 11 98 
07 88 49 97 41 

brunosoulier84@gmail.com  
anthony.serra2000@gmail.com  

Luzech Equ.1 Valerio Yannick 
Equ.2 Henot Cyril 
Equ.3 Besombes Xavier 

06 83 64 01 26 
06 48 04 37 74 
07 64 26 45 19 

yannick.valerio@wanadoo.fr  
cyril.henot@hotmail.fr  
besombes.xavier@orange.fr  

Mayrinhac-Lentour Equ.1 Mathieu Christophe 
Equ.2 Aubry José 

06 71 88 54 28 
06 46 36 45 49 

christophe.mathieu058@orange.fr 
jose.aubry278@orange.fr  

Mercues Equ.2 Amat Francis 
Equ.3 Bukowski Jean-Claude 

06 71 51 59 68 
06 89 76 95 67 

amatf@wanadoo.fr  
jeanclaude@prt-electronic.com 

Miers Equ.1 Froment Dominique 
Equ.2 Landes Kévin 
Equ.3 Vaurs Didier 

07 77 37 18 41 
06 30 08 60 60 
06 74 20 53 38 

fromentdominique@orange.fr 
landes.kevin@gmail.com 
vaurs.didier@orange.fr  

Montcuq  Equ.1 Desseaux Sébastien 
 
Equ.2 Giraudo Serge 

06 81 94 87 84 
 
06 79 40 36 67 

services-terrassement- 
du-quercy@orange.fr  
sergegiraudo@orange.fr  

Montet et Bouxal           Law-Mine Olivier 06 46 40 11 79 olivierlawmine@gmail.com  
Pern            Boudieb Jamel 06 12 32 02 79 jamboudieb@hotmail.fr 
Pétanque Biarnaise Equ.1 Selves David 

Equ.2 Loury Mickael 
Equ.3 Chambon Lara 

06 04 49 43 03 
06 21 24 47 77 
07 80 11 75 42 

selvesdavid5@gmail.com  
lourymargareta@sfr.fr 
chambon.lara25@gmail.com 

Pétanque Cadurcienne Equ.2 Gutierrez Michel 
Equ.3 Ecoupeau Pierre 
Equ.4 Thocaven Williams 
Equ.5 Haras Fabrice 
Equ.6 Boschis Jean-Luc 
    ou  Kissiel Henri 

06 88 61 17 16 
06 36 08 49 35 
06 78 00 12 79 
06 60 07 03 92 
06 49 46 24 98 
06 23 99 18 81 

gutierrez.michel@orange.fr 
pe13@wanadoo.fr 
will.thocaven@gmail.com 
fabrice.haras076@gmail.com 
boschis.jean-luc@orange.fr 
henri.kisiel@gmail.com 

Pét. Orlinde Bretenoux           Fage Marc 06 43 37 32 16 m_fage@orange.fr 
Pétanque Figeacoise Equ.2 Calmettes Ludovic 

Equ.3 Chevalme Stevens 
Equ.4 Pradayrol Serge 

06 18 04 55 82 
06 16 83 37 55 
06 81 48 10 44 

calmettes.ludovic0315@orange.fr 
janine.sigueiredo@bbox.fr 
serge.pradayrol46@orange.fr 

Pétanque Ste-Pauloise Equ.2 Ratz Guillaume 
Equ.3 Augusto Jean-Claude 

06 01 35 36 06 
06 01 35 36 06 

guiratz@wanadoo.fr  
jctito@wanadoo.fr 

Pétanqur Marcilhacoise           Girardot Nicolas 06 10 14 24 69 a.ng@orange.fr  
Pétanque Marnhacoise Equ.1 Mouillerac Gilles 

Equ.2 Asencio Monique 
Equ.3 Imbert Albert 

06 32 31 71 29 
06 89 08 35 02 
06 73 41 89 29 

mouillerac.gilles18@gmail.com 
asencio_monique@orange.fr 
albert-liliane.imbert@orange.fr  

Pétanque Souillagaise           Nickert Norbert 06 88 71 26 75 norbert.nickert@orange.fr  
Pétanque 7 tours de Martel           Manuel Jean-Pierre 

 
06 51 02 15 16 manueljeanpierre@hotmail.com 

Prayssac  Equ.1 Chicquenoy Alain 
Equ.2 Bazillou Serge 
Equ.3 Gélis Francis 

06 37 64 34 30 
06 18 26 47 52 
07 57 46 21 10 

alac4618@orange.fr 
serge.bazillou@sfr.fr  
gelisfrancis046@gmail.com 

Puy l’évêque Equ.1 Alaux Guy 
Equ.2 Alaux Marine 
Equ.2 Pradal Catherine 

06 89 13 55 14 
06 88 34 09 72 
06 40 76 37 85 

alauxguy@gmail.com 
         idem 
pradalcathy@gmail.com 

Reyrevignes            Rodriguez Maurice 06 15 33 47 56 rmpjdc@gmail.com 
Saint-Céré           Ruscassie Gérard 07 70 33 03 75 gerardruscassie46@orange.fr 
Saint-Germain  
du bel air 

Equ.1 Peixoto da costa Ant. 
Equ.2 Ruamps Philippe 
Equ.3 Conon Cyril 

06 80 68 38 24 
06 66 63 33 62 
06 87 58 29 89 

anthony.lion46@gmail.com 
philippe.ruamps291@orange.fr 
c.conon@hotmail.fr  

Saint-Géry Equ.1 Séguy Cathy 
Equ.2 Lebon Roger 
EqU.3 Verdier Rouzies J.M. 

06 30 48 87 66 
06 88 01 97 52 
07 57 08 53 66 

cathy.seguy@gmail.com 
didier.chaussade@orange.fr 
jm.verdier.rouzies@gmail.com          

Saint-Laurent les tours Equ.1 Avelez Christophe 
Equ.2 Pouch Didier 

06 85 25 18 35 
06 88 49 09 20 

club.petanque.stlaurent@gmail.com 
                  idem 

Saint-Michel Loubéjou           Gaisse Mathieu 06 74 61 36 38 mathieucom@hotmail.fr 
Saux Equ.1 Peyrot Gilles 

Equ.2 Schmutz Alain 
06 10 62 45 36 
06 30 99 92 38 

gilles.peyrot@gmail.com 
alainlexie@gmail.com 
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Sauzet  Equ.1 Dablanc Michel 
Equ.2Lasbouygues Sébastien 
Equ.3 Nouailles René 

06 38 94 92 96 
07 86 16 77 11 
06 71 93 83 06 

nelly.holiedablanc@gmail.com 
lasbouygues.sebastien@orange.fr 
yvette.nouailles@orange.fr 

S.P.Q. Le roc           Escorne Jean-Louis 06 43 37 02 68 mdelair@laposte.net 
Sousceyrac  Equ.1 Gouzou Jacques 

Equ.2        idem 
06 31 37 39 55 
      idem 

jacques.gouzou@orange.fr  
             idem 

Tauriac  Equ.1 Oubreyrie Thierry 
Equ.2 Fougeret Alain 
Equ.3 Aguinaga Franck 

07 84 38 94 64 
06 44 06 41 18 
07 80 08 92 31 

oubreyrie.thierry@wanadoo.fr 
alain.fougeret@laposte.net 
aguinaga.murielle@orange.fr 

Trespoux             Raynal Patrice 06 47 96 15 75 patrice_raynal@orange.fr 
Vers Equ.1 Molesin Louis 

Equ.2 Pouyatos Bastien 
06 72 81 63 14 
06 80 17 03 19 

l_molesin9@orange.fr 
bastien.pouyatos@orange.fr 

Pét. caillacoise            Heine Nadège 06 46 37 18 84 pétanquecaillacoise@gmail.com 
Pét. nuzejouls            Girardot Eric 06 83 09 80 18 girardoternat@orange.fr 
La boule montagnacaise 
(Tour de Faure) 

           Pistre Patrick 06 81 98 56 01 patrick-pistre@wanadoo.fr 

 
 
 
 
 
 
                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


